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WYJAŚNIENIE TREŚCI  
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:  

„Opracowanie dokumentacji projektowej dla inwestycji pn.:  

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wir i Marysin.” 

Nr sprawy: RGK.I.271.4.2024 

 
Ogłoszenie nr 2024/BZP 00262893/01 z dnia 27.03.2024 r. 
W odpowiedzi na zapytanie z dnia 29.03.2024 r. Gmina Potworów niniejszym informuje: 

Pytanie 1 

Na jakiej podstawie prawnej i w jaki sposób ma się odbywać prowadzenie sieci i przyłączy po działkach 

prywatnych. Będą wymagane oświadczenia wszystkich właścicieli zgodnie z wypisem z rejestru gruntów? 
Czy konieczne będą notarialne służebności przesyłu na sieci? Kto ponosi koszt takich dokumentów 

 

Odpowiedź 1  

Zamawiający informuje, że uwzględniając istniejące przeszkody terenowe oraz istniejącą infrastrukturę 
podziemną projektowane kanały, rurociągi będą w zasadniczej części zlokalizowane po działkach 
prywatnych, poza pasami drogowymi istniejących dróg gminnych oraz dróg powiatowych. W przypadku 
braku możliwości poprowadzenia kanalizacji sanitarnej na terenie działek stanowiących własność osób 
fizycznych, dopuszcza się zlokalizowanie sieci również na terenie działek stanowiących pasy dróg  
gminnych oraz powiatowych, za uzyskaniem stosownych decyzji oraz po spełnieniu warunków 
stawianych przez Zarządcę drogi. Do projektu należy załączyć zgody właścicieli działek na usytuowanie 
sieci, uzgodnienia z właścicielami będzie dokonywał wykonawca dokumentacji. 

 

Pytanie 2  

Proszę o wyjaśnienie gdzie zlokalizowane będą ewentualne przepompownie lub tłocznie ścieków i co z ich 
zasileniem. Kto występuje o warunki zasilenia do PGE. Beda na terenach prywatnych czy gminnych? 

 
Odpowiedź 2  

Zamawiający informuje, że budowę pompowni sieciowych należy przewidzieć w terenach drogowych lub 
gminnych, ostatecznie można po uzyskaniu prawa służebności usytuować obiekty pompowni w terenach 
prywatnych. Zakłada się docelowy wykup gruntu przez Zamawiającego. O warunki zasilenia do PGE 
występuje wykonawca w imieniu Zamawiającego. 
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Kierownik Zamawiającego  
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